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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECK János BY FC Fürth 2010 L M 1.13 119664 ja

JÄGER Jakob BY Fechtclub München 2009 R M 1.11 117348 ja

KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 2009 R M 1.12 117969 ja

VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009 R M 1.5 115635 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009 R M 1.4 117785 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)



Bayerische Florett Meisterschaften

Bad Kissingen (GER)
16.02.2019 - 09:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
16.02.2019 15:12 1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 004 0.0 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München M ja

2. 0 005 0.0 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München M ja

3. 0 011 0.0 GER JÄGER Jakob BY Fechtclub München M ja

4. 0 012 0.0 GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg M ja

5. 0 013 GER BECK János BY FC Fürth M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Monica Kiesel
Ferenc Toth
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
16.02. 15:12

8er KO ohne Hoffnungslauf

5 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 1 4 0.0

2 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 1 5 0.0

3 GER JÄGER Jakob BY Fechtclub München 1 11 0.0

4 GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 1 12 0.0

5 GER BECK János BY FC Fürth 1 13
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KUHL Albert
BY KTF Luitpold München

POL  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

5
BECK János
BY FC Fürth

GER   3

4
KONDRATEV Vasily
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: WEBER Gabriele (GER)

 

3
JÄGER Jakob
BY Fechtclub München

GER  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER  

 

Bahn 3

KUHL Albert
BY KTF Luitpold München

POL   V

KONDRATEV Vasily
BY FS TG Würzburg

GER   0

R: PALM Harald (GER)

Bahn 10

JÄGER Jakob
BY Fechtclub München

GER   1

VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER   V

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 2

KUHL Albert
BY KTF Luitpold München

POL   V

VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER   7

R: ROLOFF Carmen (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009

2 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009

3 GER JÄGER Jakob BY Fechtclub München 2009

3 GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 2009

8er Tableau

5 GER BECK János BY FC Fürth 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name H I K Ref Vid Ass

COL MEYBERG Juan Felipe 0 0 0

GER D DJAWADI Nikolai 0 0 0

D D E GROSSMANN Alexander 0 0 0

PALM Harald 1 1 0 0

D D E ROLOFF Carmen 1 1 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

KOLLER Korbinian 0 0 0

CN CN KOTHIERINGER Michael 0 0 0

CN TAKATS Istvan 1 1 0 0

CN ZIEGON Anton 0 0 0

CN FISCHER Lukas 0 0 0

FRITSCHE Jan 0 0 0

PEARCE Martin 0 0 0

D RUSCH Emily 0 0 0

E D E MORITZ Gerrit 0 0 0

D FICHTINGER Katharina 0 0 0

BÖCK Lukas 0 0 0

D WEBER Gabriele 1 1 0 0

KIESEL Monika 0 0 0

E E E MARTIN Jonas 0 0 0

RYGULA Jan 0 0 0

BOSSERHOFF Nils 0 0 0

EICHENBERG Maximilian 0 0 0

KIEßLING Sophia 0 0 0

D GROH Herbert 0 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 0 0 0

28 Kampfrichter



Bayerische Florett Meisterschaften

Bad Kissingen (GER)
16.02.2019 - 09:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
16.02.2019 15:12 1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009

Silber GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009

Bronze GER JÄGER Jakob BY Fechtclub München 2009

Bronze GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 2009
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BALK Raphael BY TV Feldkirchen 2008 R M 1.9999 116694 ja

BAUER Bryan BY Nürnberger FC 2008 R M 1.9999 117442 ja

BECK János BY FC Fürth 2010 L M 1.9999 119664 ja

COLBERG Ferdinand BY TSG Füssen 2008 R M 1.9999 118299 ja

GEßNER Nicolas BY Fechtclub München 2008 R M 1.9999 115239 ja

GÜRTLER Ludwig BY TSG Füssen 2008 R M 1.9999 114680 ja

JÄGER Jakob BY Fechtclub München 2009 R M 1.9999 117348 ja

KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 2009 R M 1.9999 117969 ja

NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008 L M 1.9999 115628 ja

TOILLON Simon BY TSV Bad Kissingen 2008 R M 1.9999 120883 ja

VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009 R M 1.9999 115635 ja

WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008 R M 1.9999 117379 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008 R M 1.9999 116863 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009 R M 1.9999 117785 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER GÜRTLER Ludwig BY TSG Füssen M ja

T 9 000 GER TOILLON Simon BY TSV Bad Kissingen M ja

T 9 000 GER JÄGER Jakob BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München M ja

T 9 000 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER BALK Raphael BY TV Feldkirchen M ja

T 9 000 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München M ja

T 9 000 GER BAUER Bryan BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg M ja

T 9 000 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen M ja

T 9 000 GER GEßNER Nicolas BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER COLBERG Ferdinand BY TSG Füssen M ja

T 9 000 GER BECK János BY FC Fürth M ja

T 9 000 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Monika Kiesel
Ferenc Toth
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.02. 15:12

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

EICHENBERG Maximilian, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GEßNER Nicolas GER Fechtclub München 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
WITTEK Julian GER TSV Bad Kissingen 2 1 V V V V 2 4 23 18 0.667 5 4.
KUHL Albert POL KTF Luitpold München 3 3 3 V V V V 4 26 16 0.667 10 2.
KONDRATEV Vasily GER FS TG Würzburg 4 1 0 0 0 V 0 1 6 29 0.167 -23 6.
GÜRTLER Ludwig GER TSG Füssen 5 1 3 4 V V 4 2 22 21 0.333 1 5.
BECK János GER FC Fürth 6 1 2 0 4 1 2 0 10 30 0.000 -20 7.
VON ERFFA Leopold GER MTV München 7 2 V 2 V V V 4 24 18 0.667 6 3.

Runde 2 | Bahn 9

KIEßLING Sophia, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUSCHAEFER Felix GER MTV München 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
TOILLON Simon GER TSV Bad Kissingen 2 0 2 1 0 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
BALK Raphael GER TV Feldkirchen 3 4 V 4 V 0 V 3 23 21 0.500 2 4.
PEDRETTI Lorenzo ITA MTV München 4 2 V V V V V 5 27 16 0.833 11 2.
JÄGER Jakob GER Fechtclub München 5 1 V 0 3 0 1 1 10 25 0.167 -15 6.
BAUER Bryan GER Nürnberger FC 6 2 V V 0 V 4 3 21 15 0.500 6 3.
COLBERG Ferdinand GER TSG Füssen 7 0 V 4 3 V V 3 22 21 0.500 1 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GEßNER Nicolas Fechtclub München 6 6 30 9 1.000 21 E

1 GER NEUSCHAEFER Felix MTV München 6 6 30 9 1.000 21 E

3 ITA PEDRETTI Lorenzo MTV München 5 6 27 16 0.833 11 E

4 POL KUHL Albert KTF Luitpold München 4 6 26 16 0.667 10 E

5 GER VON ERFFA Leopold MTV München 4 6 24 18 0.667 6 E

6 GER WITTEK Julian TSV Bad Kissingen 4 6 23 18 0.667 5 E

7 GER BAUER Bryan Nürnberger FC 3 6 21 15 0.500 6 E

8 GER BALK Raphael TV Feldkirchen 3 6 23 21 0.500 2 E

9 GER COLBERG Ferdinand TSG Füssen 3 6 22 21 0.500 1 E

10 GER GÜRTLER Ludwig TSG Füssen 2 6 22 21 0.333 1 E

11 GER JÄGER Jakob Fechtclub München 1 6 10 25 0.167 -15 E

12 GER KONDRATEV Vasily FS TG Würzburg 1 6 6 29 0.167 -23 E

13 GER BECK János FC Fürth 0 6 10 30 0.000 -20 E

14 GER TOILLON Simon TSV Bad Kissingen 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

1 GER GEßNER Nicolas BY Fechtclub München 2008

3 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008

4 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009

5 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009

6 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008

7 GER BAUER Bryan BY Nürnberger FC 2008

8 GER BALK Raphael BY TV Feldkirchen 2008

9 GER COLBERG Ferdinand BY TSG Füssen 2008

10 GER GÜRTLER Ludwig BY TSG Füssen 2008

11 GER JÄGER Jakob BY Fechtclub München 2009

12 GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 2009

13 GER BECK János BY FC Fürth 2010

14 GER TOILLON Simon BY TSV Bad Kissingen 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

COL MEYBERG Juan Felipe 0 0 0

GER PALM Harald 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

CN TAKATS Istvan 0 0 0

FRITSCHE Jan 0 0 0

PEARCE Martin 0 0 0

E D E MORITZ Gerrit 0 0 0

KIESEL Monika 0 0 0

RYGULA Jan 0 0 0

EICHENBERG Maximilian 1 1 0 0

KIEßLING Sophia 1 1 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 0 0 0

15 Kampfrichter


